Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
ogłasza negocjacje na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej o powierzchni 8640 m² stanowiącej część działek oznaczonych w ewidencji gruntów  nr 662         i 690 w obr. 13 położonego w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. PCK                  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej - sprzedaż produktów gastronomicznych, spożywczych oraz piwa w dniach 10 – 13 czerwca 2011 r. w czasie trwania XVI Festiwalu „A może byśmy tak… do Tomaszowa”
Cena wywoławcza za wydzierżawienie wyżej opisanego gruntu została określona 

na kwotę brutto 15.000,00  zł. ( słownie : piętnaście tysięcy złotych ).    

Osoby zainteresowane prowadzeniem działalności gastronomicznej złożą oferty   w zaklejonej kopercie, opisanej „Sprzedaż produktów gastronomicznych,   

spożywczych oraz piwa w dniach 10 – 13  czerwca 2011 r.”, do dnia 16 maja 2011 r. do godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miasta, pok. Nr 12 - budynek A.
Każdy oferent poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty
Oferta powinna zawierać: imię  i nazwisko lub nazwę oferenta, adres lub siedzibę oferenta, datę  sporządzenia oferty, oferowaną cenę i sposób jej zapłaty, koncepcję    zagospodarowania  przedmiotowego terenu.

Oferta powinna być sporządzona czytelnie w języku polskim i podpisana przez oferenta lub upoważnionego pisemnie przedstawiciela oferenta.

Wszelkie koszty związane z dzierżawionym terenem ponosi dzierżawca.

Wszelkie nakłady na adaptację terenu, jego wystrój, wykonanie niezbędnej instalacji elektrycznej i pokrycie kosztów za zużytą energię, a także wywóz nieczystości stałych       i płynnych z przedmiotowego terenu oraz zapewnienie ochrony obciążają Dzierżawcę w/w nieruchomości. Dzierżawca zobowiązuje się do udostępnienia min. 1000 miejsc siedzących przy stołach w tym 500 miejsc siedzących przy stołach pod zadaszeniem,     na dzierżawionym terenie w ramach prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej.

Wybór najkorzystniejszej oferty - rozstrzygnięcie negocjacji    odbędzie się          w dniu 16 maja 2011 roku o godz. 12.00 w sali nr 22 Urzędu Miasta                          w Tomaszowie Mazowieckim, ul. P.O.W. 10/16
O rozstrzygnięciu negocjacji oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.
Szczegółowych informacji udziela Wydział Rozwoju, Strategii i Promocji Miasta, Urzędu Miasta - Budynek C, tel. ( 0-44 ) 724 23 11 w. 275.
